

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CANTARRANAS DIRECCIÓN MUNICIPAL DE JUSTICIA



Teléfonos: 2769-0207 / 2769-0239 Correo Electrónico: alcaldiacantarranas@gmail.com

CONSTANCIA

YO ÓSCAR ROLANDO REYES DÍAS COMO FEJE DE LA UMA DE LA MUNICIPALIDAD DE CANTARRANAS HAGO CONSTAR: QUE EN EL MES DE DICIEMBRE DEL 2021 NO SE REALIZÓ TRÁMITES DE LICENCIAS NO COMERCIALES.

Y PARA LOS FINES QUE EL INTERESADO ESTIME CONVENIENTE SE EXTIENDE LA PRESENTE CONSTANCIA A LOS SEIS DIAS DEL MES DE ENERO DEL AÑO 2022.

OSCAR ROLANDO REYES DÍAS JEFE DE LA UMA